关于公开选聘温州大学青年马克思主义者（学生骨干）

培养学院瓯江学院分院第七期辅导员的通知
各团总支，各学生组织，各班级：
    温州大学青年马克思主义者（学生骨干）培养学院瓯江学院分院是我院实施“青年马克思主义者培养工程”的有效载体。以"服务、管理、教育、发展、交流"为本的教学理念，加强青年学生的思想政治教育，提高我院学生干部的政治理论水平和业务素质，充分发挥团学组织在服务青年、管理青年、教育青年中的作用。今年12月，院团委将进行我院第七期辅导员选聘工作，现将有关事项通知如下：
    一、竞聘岗位

青马班辅导员            2名

二、竞聘对象

温州大学瓯江学院2012级全体学生

竞聘条件

在我院至少有两年及以上担任主要学生干部经历；

了解我院青马班的运作，熟悉我院青马班培养计划，针对第七期青马班学员招新及培养有完善的规划；

3、坚持党的领导、有较高的政治觉悟和政治理论修养，具有一定的马列主义理论素养和较宽的知识面，学生党员或入党积极分子优先；

4、在专业学习上勤奋、刻苦，学习成绩在班级排名前40%，或在学术、科技、文化等方面业绩突出者，或具备某方面比较突出的特长和能力；

5、具有高度的工作热情、责任心和奉献精神，具有一定的领导和组织协调能力

6、能以大局为重，具有良好的文字表达、口头表达能力以及较强的社会交往能力，思想成熟，有能力，有担当。

四、聘任程序

1、填写《温州大学青年马克思主义者（学生骨干）培养学院瓯江学院分院第七期辅导员竞聘登记表》；

2、资格审查：由共青团温州大学瓯江学院委员会审查报名者的资格，公布符合条件的应聘者名单；

3、笔试。时间：2014年12月19日；

4、面试。时间：2014年12月24日；

5、组织考察，确定录取名单，并公示。

五、注意事项

1.报名者需将电子版竞聘登记表于12月18日12:00发至电子邮箱oujiangtw@163.com,逾期视为无效。

2.按要求认真填写《温州大学青年马克思主义者（学生骨干）培养学院瓯江学院分院第七期辅导员竞聘登记表》(可到院团委主站的团委发文栏下载)，院团委根据选拔条件对报名者进行审核并笔试、面试择优确定录取名单。

3.联系方式：团委办公室：86680735

            石敏杰：15968708038（548038）

附件：《温州大学青年马克思主义者（学生骨干）培养学院瓯江学院分院第七期辅导员竞聘登记表》

               共青团温州大学瓯江学院委员会

温州大学青年马克思主义者培养学院瓯江学院分院

              二〇一四年十二月十五日

温州大学青年马克思主义者（学生骨干）培养学院瓯江学院分院第七期辅导员竞聘登记表
	姓 名

	性 别

	民 族

	照片

	籍 贯

	出生年月

	政治面貌

	分院、班级

	现担任职务

	联系电话

	QQ号码

	主要荣誉【院级（含）以上荣誉】

	青马招新计划&培养计划（可另附页）

	学生自荐理由（不少于800字，可另附页）：
  年   月   日 （签名）

	所在单位推荐意见：

年   月   日 （盖章）

（此表复印有效）

3